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Protokół Nr XIV/2019 
XIV Sesji Rady Powiatu Tczewskiego 

z dnia 20 grudnia 2019 roku 

odbytej w Sali Obrad Rady Powiatu Tczewskiego 

przy ulicy Piaskowej 2 
 

Przed rozpoczęciem sesji Starosta Tczewski oraz Przewodniczący Rady Powiatu 

Tczewskiego złożyli podziękowania dla Pani Walentyny Czapskiej za zajęcie pierwszego 

miejsca w Ogólnopolskiej Olimpiadzie im. Pawła Adamowicza – Senior Obywatel oraz 

Pana Przemysława Szenroka - Powiatowego Rzecznika Praw Konsumenta za osiągnięcia, 

zaangażowanie oraz niesienie pomocy mieszkańcom powiatu, zaś Radny Sejmiku 

Województwa Pomorskiego Zenon Odya przekazał informację o podjęciu przez Sejmik 

Województwa Pomorskiego uchwały w sprawie przyjęcia stanowiska w sprawie mostu 

tczewskiego.  

  

Rozpoczęcie sesji godz. 10 
19

 
 

1. Przewodniczący Rady Powiatu Tczewskiego – Marek Modrzejewski otworzył  

XIV sesję Rady Powiatu Tczewskiego oraz odczytał poniższą informację:  
 
„Informuję, że obrady XIV Sesji Rady Powiatu Tczewskiego są nagrywane, transmitowane  

i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. Nagrania obrad są udostępniane 

w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie internetowej powiatu. Udział w obradach jest 

jednocześnie wyrażeniem zgody na upublicznienie swojego wizerunku. Treść klauzuli 

informacyjnej dotycząca przetwarzania danych osobowych jest umieszczona na drzwiach przed 

wejściem na salę obrad oraz na stronie BIP powiatu w zakładce Ochrona danych". 

 

2. Na podstawie listy obecności Przewodniczący stwierdził prawomocność obrad 

(obecnych 16 radnych). Lista obecności radnych oraz lista obecności zaproszonych gości 

stanowią załącznik do niniejszego protokołu. 

 

3. Zgłaszanie wniosków do porządku obrad 

Starosta Tczewski zgłosił wniosek w imieniu zarządu o wprowadzenie do porządku obrad 

projektu uchwały w sprawie wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego.  

 

W związku z brakiem uwag Przewodniczący Rady Powiatu poddał pod głosowanie w/w 

wniosek. 
Wyniki głosowania: 
Obecnych 16 Radnych (nieobecni: G. Antczak, T. Kajzer, A. Kucharek, G. Makać, R. Małecki, 

W. Sosnowski, W. Tomaszewska) 

ZA PRZECIW WSTRZYMAŁO SIĘ 

15 0 1 

Przewodniczący Rady Powiatu stwierdził, że wniosek o wprowadzenie do porządku obrad projektu 

uchwały w sprawie wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego został przyjęty większością 

głosów. 

Przewodniczący Rady Powiatu Tczewskiego przekazał, że wprowadzony projekt uchwały 

znajdzie się w porządku obrad na końcu bloku uchwałodawczego. Przedstawiony 

porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad 

3. Zgłaszanie wniosków do porządku obrad 

4. Przyjęcie protokołu z XIII sesji Rady Powiatu Tczewskiego 
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5. Sprawozdanie Starosty Tczewskiego z bieżącej działalności Zarządu Powiatu Tczewskiego 

6. Informacja Przewodniczącego Rady o złożonych interpelacjach i zapytaniach oraz odpowiedziach 

na interpelacje i zapytania zgłoszone na poprzedniej sesji i w okresie międzysesyjnym 

7. Sprawozdania z działalności wszystkich komisji Rady Powiatu Tczewskiego 

8. Podjęcie uchwały w sprawie przyznawania nagród i wyróżnień za wybitne osiągnięcia w dziedzinie 

twórczości artystycznej oraz upowszechniania i ochrony kultury (druk Nr 83/2019) 

9. Podjęcie uchwały w sprawie przyznawania nagród i wyróżnień w dziedzinie sportu  

(druk Nr 84/2019) 

10. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia rocznego planu pracy Rady Powiatu Tczewskiego na 

2020 rok (druk Nr 85/2019) 

11. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 

2020 rok (druk Nr 86/2019) 

12. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji stałych Rady Powiatu 

Tczewskiego (druk Nr 87/2019) 

13. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Tczewskiego na 2019 rok (druk Nr 

88/2019) 

14. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę Nr III/26/2018 Rady Powiatu Tczewskiego z dnia  

21 grudnia 2018 r. w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Tczewskiego na 

lata 2019 - 2030 (druk Nr 89/2019) 

15. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Tczewskiego  

na lata 2020-2030 wraz z poprawkami zgłoszonymi przez Zarząd Powiatu Tczewskiego  

(druk Nr 90/2019)
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16. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Tczewskiego na rok 2020 wraz  

z poprawkami zgłoszonymi przez Zarząd Powiatu Tczewskiego (druk Nr 91/2019)
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17. Podjęcie uchwały w sprawie wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego (druk Nr 92/2019) 

18. Interpelacje i zapytania 

19. Wnioski, oświadczenia i informacje 

20. Zakończenie obrad 

 

 

W związku z brakiem uwag Przewodniczący Rady Powiatu poddał pod głosowanie 

porządek obrad wraz ze zmianami. 

Wyniki głosowania: 
Obecnych 16 Radnych (nieobecni: G. Antczak, T. Kajzer, A. Kucharek, G. Makać, R. Małecki, 

W. Sosnowski, W. Tomaszewska) 

ZA PRZECIW WSTRZYMAŁO SIĘ 

16 0 0 

Przewodniczący Rady Powiatu stwierdził, że porządek obrad wraz ze zmianami został przyjęty 

jednogłośnie. 
 

4. Przyjęcie protokołu z XIII Sesji Rady Powiatu Tczewskiego 
 

Przewodniczący Rady Powiatu Tczewskiego przekazał, że zastrzeżenia do protokołu wnieśli 

Radna Barbara Kamińska, Radny Piotr Odya, oraz  Radny Piotra Łaga. 

Wszystkie zastrzeżenia zostały omówione oraz umieszczone w protokole 

 

5. Sprawozdanie Starosty Tczewskiego z bieżącej działalności Zarządu Powiatu  

Tczewskiego 
 

Starosta Tczewski odczytał sprawozdanie Starosty Tczewskiego z bieżącej działalności Zarządu 

Powiatu Tczewskiego.  

Przerwa techniczna: 10 
40

 – 10 
45

 
 

Radny Jan Kulas podziękował za konsultację w sprawie Wielkiej Orkiestry Świątecznej 

Pomocy, a także dopytał o reakcję adresatów na rezolucję ws mostu tczewskiego.  
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Starosta Tczewski podziękował Panu Zenonowi Odya za zaproszenie na Komisję do spraw 

gospodarki morskiej i żeglugi śródlądowej oraz jednogłośne przyjęcie uchwały w sprawie 

przyjęcia stanowiska w sprawie mostu tczewskiego, a także odniósł się do reakcji na rezolucję. 

Dodał, że czekamy na dalsze procedowanie, zaś Wojewódzki  Konserwator Zabytków 

zadeklarował wsparcie. 

 

Radny Piotr Łaga dopytał o punkt nieodpłatnej pomocy prawnej w Pelplinie. 

 

Starosta Tczewski w swojej odpowiedzi przekazał, iż czekamy na nowe pomieszczenie  

w Pelplinie.  

 

Radny Stanisław Smoliński zapytał o zminimalizowanie umorzonych opłat związanych  

z holowaniem pojazdów. 

 

Starosta Tczewski przekazał, iż postępowania sądowe po uprzednich bezskutecznych 

egzekucjach są dużo droższe niż umorzenie. 

 

Sprawozdanie Starosty Tczewskiego z bieżącej działalności Zarządu Powiatu  

Tczewskiego zostało przyjęte przez obecnych radnych poprzez aklamację. 
 

6. Informacja Przewodniczącego Rady o złożonych interpelacjach oraz 

odpowiedziach na interpelacje zgłoszone na poprzedniej sesji i w okresie międzysesyjnym 
 

Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu Tczewskiego odczytała informację dotyczącą złożonych 

interpelacjach oraz odpowiedziach na interpelacje zgłoszone na poprzedniej sesji i w okresie 

międzysesyjnym. Informacja ta stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

7. Sprawozdania z działalności wszystkich komisji Rady Powiatu Tczewskiego sprawozdania te 

stanowią załącznik do niniejszego protokołu. 

Radni nie zgłosili uwag i pytań do przesłanych sprawozdań i przyjęli sprawozdania z działalności 

wszystkich komisji Rady Powiatu Tczewskiego poprzez aklamację. 

Przerwa 11 
00

 – 11 
27 

Po przerwie
 
na salę przybył Radny Tomasz Kajzer. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie przyznawania nagród i wyróżnień za wybitne osiągnięcia 

w dziedzinie twórczości artystycznej oraz upowszechniania i ochrony kultury (druk Nr 

83/2019) 

Za – ca Przewodniczącej Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Promocji Radny Andrzej Demski 

przedstawił pozytywną opinię komisji do w/w projektu uchwały, a także zaapelował  do 

Zarządu o zwiększenie wysokości nagród w ramach dodatkowych środków. 
    

W związku z brakiem uwag Przewodniczący Rady Powiatu poddał pod głosowanie 

projekt w/w uchwały. 
Wyniki głosowania: 
Obecnych 17 Radnych (nieobecni: G. Antczak, A. Kucharek, G. Makać, R. Małecki,  

W. Sosnowski, W. Tomaszewska) 

ZA PRZECIW WSTRZYMAŁO SIĘ 

17 0 0 
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Przewodniczący Rady Powiatu stwierdził, że uchwała nr XIV/107/2019 w sprawie w sprawie przyznawania 

nagród i wyróżnień za wybitne osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej oraz upowszechniania i ochrony 

kultury podjęta została jednogłośnie. 

 
 

9. Podjęcie uchwały w sprawie przyznawania nagród i wyróżnień w dziedzinie sportu (druk Nr 

84/2019) 

Za – ca Przewodniczącej Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Promocji Radny Andrzej Demski 

przedstawił pozytywną opinię komisji do w/w projektu uchwały, a także zaapelował  do 

Zarządu o zwiększenie wysokości nagród w ramach dodatkowych środków. 
 

W związku z brakiem dodatkowych uwag Przewodniczący Rady Powiatu poddał pod 

głosowanie projekt w/w uchwały. 
 

Wyniki głosowania: 
Obecnych 17 Radnych (nieobecni: G. Antczak, A. Kucharek, G. Makać, R. Małecki,  

W. Sosnowski, W. Tomaszewska) 

ZA PRZECIW WSTRZYMAŁO SIĘ 

17 0 0 

Przewodniczący Rady Powiatu stwierdził, że uchwała nr XIV/108/2019 w sprawie przyznawania 

nagród i wyróżnień w dziedzinie sportu została podjęta jednogłośnie. 
 
10. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia rocznego planu pracy Rady Powiatu Tczewskiego na 

2020 rok (druk Nr 85/2019) 

W związku z brakiem uwag Przewodniczący Rady Powiatu poddał pod głosowanie 

projekt w/w uchwały. 
 

Wyniki głosowania: 
Obecnych 17 Radnych (nieobecni: G. Antczak, A. Kucharek, G. Makać, R. Małecki,  

W. Sosnowski, W. Tomaszewska) 

ZA PRZECIW WSTRZYMAŁO SIĘ 

17 0 0 

Przewodniczący Rady Powiatu stwierdził, że uchwała nr XIV/109/2019 w sprawie przyjęcia rocznego 

planu pracy Rady Powiatu Tczewskiego na 2020 rok została podjęta jednogłośnie. 

 

11. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2020 rok 

(druk Nr 86/2019) 

W związku z brakiem uwag Przewodniczący Rady Powiatu poddał pod głosowanie 

projekt w/w uchwały. 
 

Wyniki głosowania: 
Obecnych 17 Radnych (nieobecni: G. Antczak, A. Kucharek, G. Makać, R. Małecki, W. 

Sosnowski, W. Tomaszewska) 

ZA PRZECIW WSTRZYMAŁO SIĘ 

17 0 0 

Przewodniczący Rady Powiatu stwierdził, że uchwała nr XIV/110/2019 w sprawie zatwierdzenia 

rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2020 rok została podjęta jednogłośnie. 
 

12.  Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji stałych Rady 

Powiatu Tczewskiego (druk Nr 87/2019) 
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W związku z brakiem uwag Przewodniczący Rady Powiatu poddał pod głosowanie 

projekt w/w uchwały. 

 

Wyniki głosowania: 

Obecnych 17 Radnych (nieobecni: G. Antczak, A. Kucharek, G. Makać, R. Małecki,  

W. Sosnowski, W. Tomaszewska) 

ZA PRZECIW WSTRZYMAŁO SIĘ 

17 0 0 

Przewodniczący Rady Powiatu stwierdził, że uchwała nr XIV/111/2019 w sprawie zatwierdzenia 

planów pracy komisji stałych Rady Powiatu Tczewskiego została podjęta jednogłośnie. 
 

13. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Tczewskiego na 2019 rok 

(druk Nr 88/2019) 
 

Radny Waldemar Pawlusek zgłosił merytoryczny wniosek odnośnie dopisania w § 1 pkt 3) na 

początku wersu stwierdzenia „§ 3 otrzymuje brzmienie” 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Tczewskiego poddał pod głosowanie wniosek zgłoszony przez 

Radnego Waldemara Pawluska.  

 

Wyniki głosowania: 
Obecnych 17 Radnych (nieobecni: G. Antczak, A. Kucharek, G. Makać, R. Małecki,  

W. Sosnowski, W. Tomaszewska) 

ZA PRZECIW WSTRZYMAŁO SIĘ 

17 0 0 

Przewodniczący Rady Powiatu stwierdził, że wniosek Radnego Waldemara Pawluska został przyjęty 

jednogłośnie. 
 

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów Maria Taraszkiewicz – Gurzyńska przedstawiła 

pozytywną opinię komisji do w/w projektu uchwały. 

 

W związku z brakiem uwag Przewodniczący Rady Powiatu poddał pod głosowanie cały 

projekt w/w uchwały. 
 

Wyniki głosowania: 
Obecnych 17 Radnych (nieobecni: G. Antczak, A. Kucharek, G. Makać, R. Małecki,  

W. Sosnowski, W. Tomaszewska) 

ZA PRZECIW WSTRZYMAŁO SIĘ 

17 0 0 

Przewodniczący Rady Powiatu stwierdził, że uchwała nr XIV/112/2019 w sprawie zmian w budżecie 

Powiatu Tczewskiego na 2019 rok została podjęta jednogłośnie. 
 

14. Podjęcie uchwały zmieniająca uchwałę Nr III/26/2018 Rady Powiatu Tczewskiego  

z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Powiatu 

Tczewskiego na lata 2019 -2030 (druk Nr 89/2019) 
 

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów Maria Taraszkiewicz – Gurzyńska przedstawiła 

pozytywną opinię komisji do w/w projektu uchwały. 
 

W związku z brakiem uwag Przewodniczący Rady Powiatu poddał pod głosowanie ww. 

projekt uchwały. 
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Wyniki głosowania: 
Obecnych 17 Radnych (nieobecni: G. Antczak, A. Kucharek, G. Makać, R. Małecki,  

W. Sosnowski, W. Tomaszewska) 

ZA PRZECIW WSTRZYMAŁO SIĘ 

17 0 0 

Przewodniczący Rady Powiatu stwierdził, że uchwała nr XIV/113/2019 zmieniająca uchwałę  

Nr III/26/2018 Rady Powiatu Tczewskiego z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie przyjęcia wieloletniej 

prognozy finansowej Powiatu Tczewskiego na lata 2019 -2030 została podjęta jednogłośnie. 
 

15. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Tczewskiego 

na lata 2020-2030 wraz z poprawkami zgłoszonymi przez Zarząd Powiatu Tczewskiego (druk Nr 

90/2019) 

Przewodniczący Rady Powiatu Tczewskiego poprosił o pytania do opinii Regionalnej Izby 

Obrachunkowej. Obecni Radni nie mieli pytań do wcześniej wspomnianej opinii. 

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów Maria Taraszkiewicz – Gurzyńska przedstawiła 

pozytywną opinię komisji do w/w projektu uchwały wraz z opinią do projektu uchwały  

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Tczewskiego na rok 2020. Opinia ta stanowi załącznik 

do niniejszego protokołu. 
 

W związku z brakiem uwag Przewodniczący Rady Powiatu poddał pod głosowanie 

poprawki do projekt w/w uchwały. 
 

Wyniki głosowania: 
Obecnych 17 Radnych (nieobecni: G. Antczak, A. Kucharek, G. Makać, R. Małecki,  

W. Sosnowski, W. Tomaszewska) 

ZA PRZECIW WSTRZYMAŁO SIĘ 

17 0 0 

Przewodniczący Rady Powiatu stwierdził, że poprawki zostały przyjęte jednogłośnie. 
 

W związku z brakiem uwag Przewodniczący Rady Powiatu poddał pod głosowanie 

projekt uchwały z uwzględnionymi poprawkami. 
Wyniki głosowania: 
Obecnych 17 Radnych (nieobecni: G. Antczak, A. Kucharek, G. Makać, R. Małecki,  

W. Sosnowski, W. Tomaszewska) 

ZA PRZECIW WSTRZYMAŁO SIĘ 

17 0 0 

Przewodniczący Rady Powiatu stwierdził, że uchwała nr XIV/114/2019 w sprawie przyjęcia 

wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Tczewskiego na lata 2020-2030 została podjęta 

jednogłośnie. 
 
16. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Tczewskiego na rok 2020 wraz z 

poprawkami zgłoszonymi przez Zarząd Powiatu Tczewskiego (druk Nr 91/2019) 

 

Radny Jan Kulas przedstawił swoje stanowisko odnośnie ww. projektu uchwały.  

 

Radna Barbara Kamińska odczytała fragment opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej  

w sprawie wieloletniej prognozy finansowej, wspomniała o wskaźnikach zadłużenia, a także 

zwróciła uwagę na niski deficyt. W  dalszej swojej wypowiedzi stwierdziła, że budżet jest 

realny i zgodny z możliwościami powiatu, a także poprosiła o zwiększenia w ciągu roku na 
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nagrody z dziedziny kultury i sportu oraz stypendia. 

W związku z brakiem uwag Przewodniczący Rady Powiatu poddał pod głosowanie 

poprawek do projekt w/w uchwały. 
 

Wyniki głosowania: 
Obecnych 17 Radnych (nieobecni: G. Antczak, A. Kucharek, G. Makać, R. Małecki,  

W. Sosnowski, W. Tomaszewska) 

ZA PRZECIW WSTRZYMAŁO SIĘ 

17 0 0 

Przewodniczący Rady Powiatu stwierdził, że poprawki zostały przyjęte jednogłośnie. 
 

W związku z brakiem uwag Przewodniczący Rady Powiatu poddał pod głosowanie 

projekt uchwały wraz z uwzględnionymi poprawkami. 
 

Wyniki głosowania: 
Obecnych 17 Radnych (nieobecni: G. Antczak, A. Kucharek, G. Makać, R. Małecki,  

W. Sosnowski, W. Tomaszewska) 

ZA PRZECIW WSTRZYMAŁO SIĘ 

17 0 0 

Przewodniczący Rady Powiatu stwierdził, że uchwała nr XIV/115/2019 uchwały w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Tczewskiego na rok 2020 została podjęta jednogłośnie. 

 

17. Podjęcie uchwały w sprawie wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego (druk Nr 92/2019) 

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów Maria Taraszkiewicz – Gurzyńska przedstawiła 

pozytywną opinię komisji do w/w projektu uchwały. 

 

W związku z brakiem uwag Przewodniczący Rady Powiatu poddał pod głosowanie 

projekt uchwały. 
Wyniki głosowania: 
Obecnych 17 Radnych (nieobecni: G. Antczak, A. Kucharek, G. Makać, R. Małecki,  

W. Sosnowski, W. Tomaszewska) 

ZA PRZECIW WSTRZYMAŁO SIĘ 

17 0 0 

Przewodniczący Rady Powiatu stwierdził, że uchwała nr XIV/116/2019 zmieniającej uchwałę  

w sprawie określenia zadań, na które przeznaczone będą środki pochodzące z Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2019 r została podjęta jednogłośnie. 

 

 

Wszystkie wyniki imiennych głosowań stanowią załącznik do niniejszego protokołu. 

 

18. Interpelacje i zapytania 
 

Radny Jan Kulas złożył zapytanie odnośnie upadku i możliwości przywrócenia powszechnego 

systemu rowerowego na wzór inicjatywy „MEVO” oraz interpelację dotyczącą 100-lecia 

powrotu Pomorza , Ziemi Tczewskiej do Polski. 

 

19. Wnioski, oświadczenia i informacje 

 

Starosta Tczewski zaproponował, aby rok 2020 został rokiem 100 – lecia Szkoły Morskiej  

w Tczewie, dodatkowo przekazał wstępne atrakcje i plany związane z organizacją tej 
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uroczystości, a także zaprosił na inscenizację wkroczenia Wojska Polskiego i przyjazd Generała 

Józefa Hallera, która będzie miała miejsce w dnia 30 stycznia 2020 roku.  

 

Radny Jan Kulas podziękował za tak wiele inicjatyw związanych ze 100 – leciem.   

 

Radny Piotr Łaga zaprosił na konferencję popularnonaukową – Powrót Pelplina do Polski  

w dniu 31 stycznia 2020 roku, inscenizację historyczną - Wkroczenie Wojska Polskiego  

i przyjazd Generała Józefa Hallera do Pelplina w dniu 28 stycznia 2020 roku oraz  na 

Kociewski Bal Niepodległości w dniu 8 lutego 2020 roku. 

 

Radna Barbara Kamińska poinformowała mieszkańców o dyżurach członków klubu „Prawo  

i Sprawiedliwość”, które będą miały miejsce w każdy drugi czwartek miesiąca w godzinach od 

15:00 do 16:30 w Biurze Rady, zaś Przewodniczący Rady poinformował o dyżurach Koalicji 

Obywatelskiej, które będą miały miejsce w każdy trzeci czwartek miesiąca w Biurze Rady.  

 

Na koniec Przewodniczący Rady Powiatu Tczewskiego przekazał życzenia świąteczne  

Radnym oraz Mieszkańcom Powiatu Tczewskiego. 

 

20. Zakończenie obrad 
 

 Przewodniczący Rady Powiatu Tczewskiego Marek Modrzejewski, w związku  

z wyczerpaniem porządku obrad, zamknął obrady XIV Sesji Rady Powiatu Tczewskiego 

VI kadencji. 

  
 Zakończenie sesji godz. 12 

09 
 

Sporządziła:          Zatwierdził: 
Patrycja Kata 
 

Przewodniczący Rady  

/-/ Marek Modrzejewski 

 


